z zabudową położoną w Giżycku ul. Moniuszki- KW nr 18537 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Giżycku Wydział 
Ksiąg Wieczystych.  

Kredyt odnawialny w rachunku bieżącym - Umowa kredytowa nr 20/101/04/Z/VV z 10 listopada 2004 r. - zabezpieczono 
hipoteką kaucyjną do kwoty 250.000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zabudowanej 
nieruchomości, położonej w Rzeszowie przy ul. Spichlerzowej 42, będącej w użytkowaniu wieczystym Kredytobiorcy 
w zakresie gruntu i własnością Kredytobiorcy w zakresie budynków i budowli, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy

[...]

Kredytowej - NR 05/218/10/Z/VV o kredyt w rachunku bieżącym, przy czym na dzień bilansowy nie zmieniono treści 
hipoteki. 

Kredyt odnawialny w rachunku bieżącym - Umowa kredytowa nr 20/101/04/Z/VV z 10 listopada 2004 r. - zabezpieczono 
hipoteką kaucyjną do kwoty 250.000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zabudowanej 
nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ul. Spichlerzowej 42, będącej w użytkowaniu wieczystym Kredytobiorcy 
w zakresie gruntu i własnością Kredytobiorcy w zakresie budynków i budowli, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy